

Muudatusettepanek 17
Fabienne Keller
fraktsiooni Renew nimel

Raport**A9-0053/2024****Jan Olbrycht, Margarida Marques**

Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 2***Resolutsiooni ettepanek*

2. rõhutab, et nõukogu määruse eelnõu, millega muudetakse mitmeaastast finantsraamistikku, on osa õigusaktide paketist ja et selle vastuvõtmine võimaldab pakkuda Ukrainale kiiret toetust ja tagab, et eelarve täiendusi saab paranduseelarve kaudu ja mitmeaastase finantsraamistiku perioodi ülejäänud aastatel lisada **juba** 2024. aasta eelarvesse; rõhutab, et mitmeaastase finantsraamistiku muutmine kujutab endast selget edasiminekut praeguse olukorra suhtes, kuigi mõned nõukogu määruse eelnõus sisalduvad aspektid **ei ole** ilmselgelt **optimaalsed**, jättes ELi eelarve surve alla, kuna varud ja paindlikkus on piiratud, olulisi programme **kärbitakse** ja ambitsioonikust olulistes tulevikku suunatud poliitikavaldkondades, nagu suveräänsus, vähendatakse;

Muudatusettepanek

2. rõhutab, et nõukogu määruse eelnõu, millega muudetakse mitmeaastast finantsraamistikku, on osa õigusaktide paketist ja et selle vastuvõtmine võimaldab pakkuda Ukrainale kiiret toetust ja tagab, et eelarve täiendusi saab paranduseelarve kaudu ja mitmeaastase finantsraamistiku perioodi ülejäänud aastatel lisada **võimalikult kiiresti** 2024. aasta eelarvesse; rõhutab, et mitmeaastase finantsraamistiku muutmine kujutab endast selget edasiminekut praeguse olukorra suhtes, kuigi mõned nõukogu määruse eelnõus sisalduvad aspektid **on** ilmselgelt **kahetsusväärised**, jättes ELi eelarve surve alla, kuna varud ja paindlikkus on piiratud, olulisi programme, **näiteks programmi „Euroopa horisont“, programmi „EL tervise heaks“, samuti ühtekuuluvuspoliitikat ja ühist põllumajanduspoliitikat kärbitakse ning** ambitsioonikust olulistes tulevikku suunatud poliitikavaldkondades, nagu suveräänsus, vähendatakse;

Or. en

23.2.2024

A9-0053/18

Muudatusettepanek 18

Fabienne Keller

fraktsiooni Renew nimel

Raport

Jan Olbrycht, Margarida Marques

Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

19. väljendab heameelt asjaolu üle, et nõukogu määruse eelnõuga luuakse ülemmäärasid ületav piiristamata erivahend (edaspidi „NGEU rahastamisvahend“), et katta vähemalt osa NGEU laenukasutuse kulude puudujäägist, mis annab finantsturgudele kindluse; tuletab meelde, et aastatel 2025–2027 on puudujääk hinnanguliselt 15 miljardit eurot; **rõhutab**, et kui mitmeaastast finantsraamistikku ei muudeta, saab puudujääki korvata ainult programmide kärpimise ja eelarve paindlikkuse ärakasutamisega;

Muudatusettepanek

19. väljendab heameelt asjaolu üle, et nõukogu määruse eelnõuga luuakse ülemmäärasid ületav piiristamata erivahend (edaspidi „NGEU rahastamisvahend“), et katta vähemalt osa NGEU laenukasutuse kulude puudujäägist, mis annab finantsturgudele kindluse; tuletab meelde, et aastatel 2025–2027 on puudujääk hinnanguliselt 15 miljardit eurot; **toonitab**, et kui mitmeaastast finantsraamistikku ei muudeta, saab puudujääki korvata ainult programmide kärpimise ja eelarve paindlikkuse ärakasutamisega; **tunneb siiski muret selle pärast, et NGEU intressimaksete maksmise uus mehhanism ammendab enamiku olemasolevatest paindlikkusmeetmetest ja varudest ning seab ohtu eelarve reageerimisvõime; rõhutab vajadust tagada igas iga-aastases menetluses piisavad varud ja paindlikkuse, et EL saaks ettenägematutele sündmustele reageerida;**

Or. en

23.2.2024

A9-0053/19

Muudatusettepanek 19
Fabienne Keller
fraktsiooni Renew nimel

Raport
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek
Pealkiri pärast lõiget 35

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Mõju ELi eelarvele

Negatiivne mõju ELi eelarvele

Or. en

Muudatusettepanek 20**Fabienne Keller**

fraktsiooni Renew nimel

Raport**Jan Olbrycht, Margarida Marques**Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))**A9-0053/2024****Resolutsiooni ettepanek****Punkt 39***Resolutsiooni ettepanek*

39. peab äärmiselt kahetsusväärseks programmi „Euroopa horisont“ rahastamispaketi vähendamist 2,1 miljardi euro võrra, mis on vastuolus nõukogu seatud eesmärgiga investeerida 3 % sisemajanduse koguproduktist teadus- ja arendustegevusse; juhib aga tähelepanu sellele, et Euroopa Parlament aitas leevendada programmi „Euroopa horisont“ kärpete mõju, tehes lisaks 2020. aastal juba kokku lepitud 500 miljonile eurole kättesaadavaks 100 miljoni euro ulatuses finantsmääruse artikli 15 lõike 3 kohaseid teadusuuringute kulukohustuste vabastamise; tuletab meelde, et teadusuuringute kulukohustuste vabastamise taaskasutamine on Euroopa Parlamendi pikaajaline nõue;

Muudatusettepanek

39. peab äärmiselt kahetsusväärseks programmi „Euroopa horisont“ rahastamispaketi vähendamist 2,1 miljardi euro võrra, mis on vastuolus nõukogu seatud eesmärgiga investeerida 3 % sisemajanduse koguproduktist teadus- ja arendustegevusse; **rõhutab, et Euroopa teadusuuringutesse ja innovatsiooni tehtavate investeeringute suurendamine praegu on Euroopa majanduse konkurentsivõime tulevase kindlustamise eeltingimus; märgib, et teadusuuringutesse ja innovatsiooni tehtavate investeeringute suurendamine on vajalik selleks, et Euroopa saaks säilitada või arendada oma tehnoloogilise juhtpositsiooni sektorites, mida rohe- ja digipööre kõige enam mõjutavad; juhib tähelepanu sellele, et Euroopa teadus- ja innovatsioonitegevuse kärped on vastuolus ELi juhtide lubadustega suurendada ELi konkurentsivõimet ja tugevdada liidu avatud strateegilist autonoomiat;** juhib aga tähelepanu sellele, et Euroopa Parlament aitas leevendada programmi „Euroopa horisont“ kärpete mõju, tehes lisaks 2020. aastal juba kokku lepitud 500 miljonile eurole kättesaadavaks 100 miljoni euro ulatuses finantsmääruse artikli 15 lõike 3 kohaseid teadusuuringute kulukohustuste vabastamise; tuletab meelde, et teadusuuringute kulukohustuste

vabastamise taaskasutamine on Euroopa
Parlamendi pikaajaline nõue;

Or. en

23.2.2024

A9-0053/21

Muudatusettepanek 21

Fabienne Keller

fraktsiooni Renew nimel

Raport

Jan Olbrycht, Margarida Marques

Mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027 (resolutsioon)
(2023/0201M(APP))

A9-0053/2024

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 40

Resolutsiooni ettepanek

40. tuletab meelde tervishoiupoliitika tähtsust ja 2020. aasta mitmeaastase finantsraamistiku kokkuleppega määratud selget poliitilist kohustust seada prioriteediks tervishoiu rahastamine; on seetõttu väga pettunud, et programmi „EL tervise heaks“ kärbiti 1 miljardi euro võrra; on seisukohal, et selline otsus kahjustab tõenäoliselt valmisolekut mis tahes **edasiseks pandeemiaks** ja piirab liidu suutlikkust toetada riiklikke tervishoiusüsteeme; juhib siiski tähelepanu sellele, et Euroopa Parlamendi taotlusel on programmi kuluprofiili kohandatud, et leevendada kärbeta mõju praktilisele rakendamisele, jaotades vähendamise mõju ülejäänud aastate vahel ühtlasemalt;

Muudatusettepanek

40. tuletab meelde tervishoiupoliitika tähtsust ja 2020. aasta mitmeaastase finantsraamistiku kokkuleppega määratud selget poliitilist kohustust seada **COVID-19 pandeemiat silmas pidades** prioriteediks tervishoiu rahastamine; on seetõttu väga pettunud, et programmi „EL tervise heaks“ kärbiti 1 miljardi euro võrra, **mis moodustab enam kui kolmandiku programmi 2025.–2027. aasta rahalistest vahenditest**; on seisukohal, et selline otsus kahjustab tõenäoliselt valmisolekut mis tahes **edasisteks pandeemiateks** ja **tervisekriisideks ning** piirab liidu suutlikkust toetada **juba kärbeta all kannatavaid** riiklikke tervishoiusüsteeme; juhib siiski tähelepanu sellele, et Euroopa Parlamendi taotlusel on programmi kuluprofiili kohandatud, et leevendada kärbeta mõju praktilisele rakendamisele, jaotades vähendamise mõju ülejäänud aastate vahel ühtlasemalt;

Or. en